CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –

COMDICA

SÃO MARTINHO DA SERRA – RS

GESTÃO: 2024 -2027

EDITAL Nº 02

CONVOCAÇÃO CONSELHEIRO TUTELAR

                A Presidente do COMDICA, Srª. Michele Do Prado Boemo,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

                CONVOCAR a servidora Márcia Altina Nascimento de Ávilla,

em gozo de férias regulamentares no período de 29/09/2025 a 28/10/2025, á

retornar as suas atividades a partir de 01/10/2025, devido a falta do mínimo

de membros de Conselheiros Tutelares em exercício.

                         São Martinho da Serra, ao 01 de outubro de 2025.

_______________________________________________

Michele Do Prado Boemo
Presidente do COMDICA

		2025-10-01T15:46:55-0300